[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.03.2023 г.                                                                                            № 221
г. Красноуфимск
О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 01.03.2023 № 187 «О проведении рейтингового голосования по отбору общественных территорий городского округа Красноуфимск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году»
В соответствии с пунктом 2 протокола Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 28.02.2023 № 285-ПРМ-АЕ «совещания по вопросам организации проведения в 2023 году онлайн голосования граждан по выбору территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в субъектах Российской Федерации под председательством заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации А.В. Ересько», руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 01.03.2023 № 187 «О проведении рейтингового голосования по отбору общественных территорий городского округа Красноуфимск, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году» датой окончания проведения рейтингового голосования на единой федеральной платформе по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году считать 31.05.2023.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы по городскому хозяйству администрации городского округа Красноуфимск Д.В. Рязанова.
Глава городского округа Красноуфимск                                          М.А. Конев